
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
180
131
4
22
19
9

999
21
411

First Name
EDUARDA DORNBUSCH PEREIRA
ANA CLAUDIA FIETZ
KARINA MENEGUSSO PEGORARO
VANESSA V REBELATO
VANESSA GOBOR
CAROLINE PIETCHAK AIEM
ELIZABETH FAE DRESCH
SUELI REBELATO
ANDREIA CAMARGO

Best Tm
1:02.259
1:00.979
1:06.617
1:09.459
1:14.138
1:13.434
1:15.588
1:18.462
1:13.549

Diff
-

+20.095
+1:00.872

1 Lap
+46.339
2 Laps

+11.883
+27.712
+39.897

Patrocínio
PE NO ESTRIBO.COM
JACSON RACING, CENTRAL AUTOMOVEIS
GRIFFT GRÁFICOS
 JEAN MOTOS
PANIFICADORA PIGGATO E MANZATTI RACING
SIDFLEX, BELPARTZ
BATUKE PNEUS E RODAS
JEAN MOTOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEI

Sorted on Laps

Margin of Victory

+20.095

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:00.979

Best Spd

-

Best Lap by

[131] ANA CLAUDIA FIETZ

Printed: 2/10/2011 16:57:34

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Velocross

BATON

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

New Track 0,000 Km

2/10/2011 10:39

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Not classified (50% = 6 Laps)
DNF
DNF

No.
441
388

5
92

507
20
24

257
112
203
211
77

609
166
138
60

659
162

78
8

First Name
SILVIO SOARES DE SOUZA
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
LEANDRO FALAVINE
JAIRO FERREIRA
DELTON BUTORI JUNIOR
CLEVERSON GONÇALVES
ALEXANDRE VOLTOLINI
FERNANDO HERZOG ZIVIANI
JONES SCHUSTER
VALDECIR BRUM ALVES
ROGERIO ALVES BARBOSA
LEONEL FALAVINE
ILIO VENET JUNIOR
RAFAEL RODRIGUES DE MELLO
JENIVALDO  DE OLIVEIRA
MARCOS ALBERTO SILVA
JEFERSON RICARDO
REGINALDO PORTELA

ALEXANDRO DE OLIVEIRA
DAVI DENIS DOS SANTOS

Best Tm
52.560
53.771
55.650
52.430
56.332
56.586
59.484
56.530

1:01.001
59.197

1:01.572
1:00.876
1:03.231
1:04.495
1:04.109
1:03.115
1:08.211
1:06.855

1:03.882
-.---

Diff
-

+19.389
+37.437
+48.922
+59.829

1 Lap
+10.581
+23.251
+27.871
+42.075
+56.134
+56.162
+58.472

2 Laps
+9.869

+19.189
+35.258
+41.178

-
-

Patrocínio
MOTOSHOW
HERINGER-HONDA SAMBAQUI-BRASIL CENTRAL-JRF TRANSPO
BORRACHARIA BOX77 / AVELOPAR
PORTECOM TRANSPORTES

MARUMBI RACING/HORTIFRUTI OZINA
LAZARO RACING
FHZ LOCADORA DE PÁ CARREGADEIRAS
BÉRON MUSIC HALL
CLINOMAQ MANUTENÇAO DE MAQUINAS
FLOR DE LOPHUS/TUZYCAR/EXPRESS LAVA RAPIDO
BORRACHARIA BOX77 / AVELOPAR/D&E PARAFUSOS
AVELOPAR E AUTO IMPACTO (LATARIA E PINTURA)
THE BEST SOUND
SAMBAQUI HONDA/AVELOPAR
AUTO IMPACTO LATARIA E PINTURA
FLORICULTURA ALAMANDA/JR DECORAÇÕES/AGUIA COMERCIA
ATAUFLEX,LARA,ESTRELA CONTABILIDADE

BORRACHARIA BOX77 / AVELOPAR
TOLDOS CAIOBA/ESTRUTURAÇO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+19.389

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

52.430

Best Spd

-

Best Lap by

[92] JAIRO FERREIRA

Printed: 2/10/2011 16:57:51

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Velocross

Cidade

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

New Track 0,000 Km

2/10/2011 14:02

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Not classified (50% = 6 Laps)
13

No.
26

991
43

134
69
88

180
84

257
370
100
880

230

First Name
THIAGO ERDMANN
GUILHERME HENRIQUE ZINHER
OSCAR HONORATO BUENO
IRAN MEHL
JULIO CESAR VASELKOSKI
MAIK DALBOSCO ANSELMO
PEDRO HENRIQUE BOGO
CARILO DOS SANTOS PORKOTE
FERNANDO HERZOG ZIVIANI
LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA
JEAN JACKSON BALLOCK PEREIRA
LEANDRO QUILANTE

LEONARDO KOVANEY

Best Tm
51.909
52.207
53.718
53.486
55.407
53.499
57.372
58.986
59.335
54.108

1:00.968
55.067

1:21.166

Diff
-

+5.376
+25.698
+48.472
+48.930
+53.026

1 Lap
+6.507
2 Laps
+9.491

+11.357
+24.067

7 Laps

Patrocínio
SUPERMERCADO ERDMANN

KORU MOTOS/LOLA MODAS/DOMUS MOVEIS/AUTO POSTO ISAC
LIDER TINTAS
AUTO POSTO NÓBILE
CURITIBA
JARAGUÁ DO SUL
PISOS VITORIAGRES/ROCHAFORTE/ARGAMASSAS SILAQUA
FHZ LOCADORA DE PÁ CARREGADEIRAS
BELPARTS
PE NO ESTRIBO.COM
SÓ MAQUINAS-MECANICA SALOMAÕ-JET COLOR- STOP CAR

MERCADO NOMAX/ OLIVEIRA MOTO PEÇAS /TATU AGUA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+5.376

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

51.909

Best Spd

-

Best Lap by

[26] THIAGO ERDMANN

Printed: 2/10/2011 16:58:03

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Velocross

Estreantes Especial

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

New Track 0,000 Km

1/10/2011 16:07

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Not classified (50% = 6 Laps)

DNF

DNF

No.

388

5

31

124

226

79

33

29

285

251

28

24

60

379

182

145

First Name

ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR

LEANDRO FALAVINE

LUIZ GUILHERME NEPOMOCENO ROSA

ALEXANDRE VOLTOLINI

ERIC ANDREI GREBER

LEANDRO NATEL BAGGIO

ADEMIR GRATON

JACO KOCH

MARCELO LOURENÇO COUTO

JEFERSON KEIL

MARCUS PAULO MACHADO

ADRIANO LOCKS

MARCOS ALBERTO SILVA

ZEK SEIZES

ANDREI TRAMONTIN

JERSON KOCH

Best Tm

55.304

56.297

56.673

59.155

59.325

57.972

1:00.913

59.299

1:00.021

58.593

1:05.484

1:05.181

1:01.412

1:05.883

1:09.444

1:07.736

Diff

-

+3.672

+15.714

+45.487

+53.051

+57.894

1 Lap

+1.703

+19.718

+20.302

+50.486

2 Laps

+19.201

+40.456

-

-

Patrocínio

HERINGER-HONDA SAMBAQUI-BRASIL CENTRAL-JRF TRANSPO

BORRACHARIA BOX77 / AVELOPAR

NILSON CONTABILIDADE/SUPERMERCADOS RASMUSEN

LAZARO RACING

JAPA MOTO PEÇAS

GIL RACING / VINI MOTO PEÇAS E BOUTIQUE

OFICINA GRATON

K.MOKFA, AUTOMECANICA KOCH

AUTO POSTO LITORANEA/JACSON RACING/BORRACHARIA GUA

JACSON RACING / CABO MOTOS

ECOLOG / FIRENZE COZINHAS

TENENTE MOTOS, ADL CALHAS, CR MOTOS, SOUZA MOTOS

AUTO IMPACTO LATARIA E PINTURA

SEIZES CONTABILIDADE

TANKSPAR-CARGOPAR

K.MOKFA,AUTOMECANICA KOCH

Sorted on Laps

Margin of Victory

+3.672

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

55.304

Best Spd

-

Best Lap by

[388] ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR

Printed: 2/10/2011 16:59:11

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Velocross

Estreantes Nacional

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

New Track 0,000 Km

1/10/2011 16:07

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Not classified (50% = 8 Laps)
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

No.
228
26

100
32

388
227
25

278
609
77

126
710
98
53

285

9
13

251
282
60

First Name
JACSON KEIL
DANIEL SCHMITZ
GIOVANNI VEIGA ADRIANO
LUIZ FELIPE GANASSOLI
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
ARNALDO SOUZA DE LARA
VOLNEI DA FONSECA
LUIZ GUSTAVO GUENO
LUIZ GUSTAVO K. FILA
LEONEL FALAVINE
GUILHERME R. DA SILVA
DOUGLAS KORELO
HERALDO DE MOURA PEREIRA
JEFERSON WOJVOC
MARCELO LOURENÇO COUTO

MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
AUGUSTO AMHOF
JEFERSON KEIL
GUSTAVO HUPALO SIMAO
MARCOS ALBERTO SILVA

Best Tm
54.170
55.040
55.747
56.579
56.843
56.607
58.485
58.817
57.000

1:01.076
1:00.351
1:01.992

58.287
1:04.402
1:03.092

54.520
1:00.173
1:02.039
1:01.804

-.---

Diff
-

+20.524
+40.813
+42.219
+56.724

1 Lap
+6.115
+8.205

+16.967
+40.040
+40.623

2 Laps
+26.408
+33.448

+1:04.773

-
-
-
-
-

Patrocínio
PRO TORK, PE NO ESTRIBO, CENTRAL AUTOMOVEIS, ZICO
ROMAQ -SCHMITZ MOTOS- AVIARTE
TRAMONTINI TRATORES - SUPERMERCADOS NEGRELLI -
BODE MOTORS/JUNIOR AUDIO CAR
HERINGER-HONDA SAMBAQUI-BRASIL CENTRAL-JRF TRANSPO
SINCO/ BODE RACING
GALERIA DO MOTOCICLISTA.ASSADOS SATOLLI
COLOMBO
FEIJÃO FORMIGA/CARROCERIAS LOPES/BODE MOTORS/FORD
BORRACHARIA BOX77 / AVELOPAR/D&E PARAFUSOS
PROTORK/DASH/CASTELLO WORKS/ESTEDILECAR/LIMA ARTEM
PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAI/AUTO POSTO IVAI/DANIE
TERRPLENAGEM COTIA
VM MOTOS / FERRUGEM MOTOPEÇAS
AUTO POSTO LITORANEA/JACSON RACING/BORRACHARIA GUA

DASH/ADRENALINA MX/ROMAQ/GMA VEICULOS SALVADOS
VM MOTOS / FERRUGEM MOTOPEÇAS
JACSON RACING / CABO MOTOS
TERRAPLENAGEM SIMAO/DISK ENTULHOS/FENIX MOTOS
AUTO IMPACTO LATARIA E PINTURA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+20.524

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

54.170

Best Spd

-

Best Lap by

[228] JACSON KEIL

Printed: 2/10/2011 17:29:38

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Velocross

Força Livre Nacional

Prova

Race (12:00 and 2 Laps)

New Track 0,000 Km

2/10/2011 16:06

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Not classified (50% = 7 Laps)
DNF

No.
307
72

314
32

122
13

128
84

257
300
513
230

172

First Name
JEISON SCHEIDT
LUCIANO BATTISTELLA JUNIOR
MATHEUS MOCELIN
LUIZ FELIPE GANASSOLI
REINALDO GRECHINSKI
JULIANO JORGE VIEIRA DIENER
MARIO MORAIS JUNIOR
CARILO DOS SANTOS PORKOTE
FERNANDO HERZOG ZIVIANI
SERGIO SCHMIDT
IVAN FOGAÇA
LEONARDO KOVANEY

ANTONIO MARCOS SUTIL DE OLIVEI

Best Tm
48.936
49.190
52.759
52.091
56.477
57.539
56.174
54.147
59.183

1:00.427
1:01.263
1:10.952

55.245

Diff
-

+3.010
+52.857

1 Lap
+29.621

2 Laps
+14.597
+29.868
+52.275
+56.444

3 Laps
4 Laps

-

Patrocínio
VIA BRASIL VEICULOS/ HFR DISCOS DE FREIOS
BATTISTELLA SEGUROS / BELPARTS
DECORSUL PERSONALIZAÇÕES
BODE MOTORS/JUNIOR AUDIO CAR
GRE-FISH
NETSUI CONSECIONARIA SUZUKI VEICULOS/AUTOIDEAL MUL
CECATO AUTO PECAS
PISOS VITORIAGRES/ROCHAFORTE/ARGAMASSAS SILAQUA
FHZ LOCADORA DE PÁ CARREGADEIRAS
KOCH EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
OLIVEIRA MOTO PEÇAS
MERCADO NOMAX/ OLIVEIRA MOTO PEÇAS /TATU AGUA

PASSARINHO AUTOMOVEIS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+3.010

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

48.936

Best Spd

-

Best Lap by

[307] JEISON SCHEIDT

Printed: 2/10/2011 16:59:51

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Velocross

Intermediaria Especial

Prova

Race (12:00 and 2 Laps)

New Track 0,000 Km

2/10/2011 10:38

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Not classified (50% = 6 Laps)

DNF

DNF

DNF

DNF

No.

10

69

609

3

211

29

78

13

426

2

77

12

736

43

512

145

24

First Name

WYLLYN RICHARD ALVES

JEYMISSON BUENO DE MELO

ILIO VENET JUNIOR

CHRISTOPHER AMHOF PAUL

ROGERIO ALVES BARBOSA

FILIPE FERENTZ

ALEXANDRO DE OLIVEIRA

AUGUSTO AMHOF

CELIO KUPKA

ADRIANO GIL DA CRUZ

LEONEL FALAVINE

CLEVERTON FRACARO

DEIVID RIBAS DE SOUZA

OSCAR HONORATO BUENO

JOAO PAULO DA FONSECA

JERSON KOCH

ALEXANDRE VOLTOLINI

Best Tm

56.623

1:00.159

1:02.372

1:03.566

1:04.258

1:04.185

1:04.573

1:04.776

1:07.337

1:08.025

1:08.754

1:10.404

1:02.598

56.072

55.815

1:19.759

-.---

Diff

-

+25.574

+40.294

+57.898

1 Lap

+10.709

+14.281

+26.279

+33.568

+48.873

+55.538

3 Laps

+57.100

-

-

-

-

Patrocínio

GRAFICA KOSTER-ACE GASES-AUTO EL. FRONTEIRA-RILEX

DOMINIO AMBIENTAL/CLUBE VERDE/WURTH/WD-40/DOMINIO

AVELOPAR E AUTO IMPACTO (LATARIA E PINTURA)

VM MOTOS / FERRUGEM MOTOPEÇAS

FLOR DE LOPHUS/TUZYCAR/EXPRESS LAVA RAPIDO

TRIAL MOTOS,BORRACHARIA GUARATUBA,FENIX MOTO

BORRACHARIA BOX77 / AVELOPAR

VM MOTOS / FERRUGEM MOTOPEÇAS

MAXCOMP

BORRACHARIA BOX77 / AVELOPAR/D&E PARAFUSOS

FRACARO RACING

CIA DO MOVEL

KORU MOTOS/LOLA MODAS/DOMUS MOVEIS/AUTO POSTO ISAC

NOVA PAULINHO ESCAPAMENTOS/ CFC CONCEITO

K.MOKFA,AUTOMECANICA KOCH

LAZARO RACING

Sorted on Laps

Margin of Victory

+25.574

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

55.815

Best Spd

-

Best Lap by

[512] JOAO PAULO DA FONSECA

Printed: 2/10/2011 17:00:07

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Velocross

STREET

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

New Track 0,000 Km

2/10/2011 14:45

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Not classified (50% = 12 Laps)
DQ

No.
228
14

138
307
17

175
84
1

18

10

First Name
JACSON KEIL
LEANDRO MATOS LEMOS
LUI ANDRÉ FIETZ
JEISON SCHEIDT
TIAGO CALIXTRO
LUÍS FELIPE FIETZ
RODRIGO TABORDA
ALENCAR KREFTA
ALEXANDRO DE LARA

PAULO CESAR STEDILE

Best Tm
49.611
48.300
49.949
50.758
50.376
51.400
50.425
56.436
54.010

47.902

Diff
-

+11.950
+12.607
+51.556

1 Lap
+6.941
3 Laps

+16.619
5 Laps

-

Patrocínio
PRO TORK, PE NO ESTRIBO, CENTRAL AUTOMOVEIS, ZICO
NENE MOTOS /IMS /TONINHO RACING
CENTRAL AUTOMOVEIS / VELOFERAS
VIA BRASIL VEICULOS/ HFR DISCOS DE FREIOS
AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ
SAO BENTO DO SUL
BELPARTS/OLIVEIRA/CLUBEDOCROSS/CROZETTA
PROTORK R2 ORMA DASH
PROTORK / DASH / CROZZETA

PROTORK/MOTORSJAN/STEDILECAR/DASH

Sorted on Laps

Margin of Victory

+11.950

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

48.300

Best Spd

-

Best Lap by

[14] LEANDRO MATOS LEMOS

Printed: 2/10/2011 18:14:35

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 1

Prova

Race (20:00 and 2 Laps)

New Track 0,000 Km

2/10/2011 16:04

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Not classified (50% = 10 Laps)
DNF
DNF

No.
10

228
175
138
17
72
4

56
29

115
13
84

314
136

700
157

First Name
PAULO CESAR STEDILE
JACSON KEIL
LUÍS FELIPE FIETZ
LUI ANDRÉ FIETZ
TIAGO CALIXTRO
LUCIANO BATTISTELLA JUNIOR
TIAGO PYKOCZ
VINICIUS MIGUEL ALVES DA SILVA
JACO KOCH
EDUARDO LEOBET
JULIANO JORGE VIEIRA DIENER
CARILO DOS SANTOS PORKOTE
MATHEUS MOCELIN
JOHNATAN HEY JAREK

RODRIGO TABORDA
ALEXANDRO DE LARA

Best Tm
48.698
48.856
50.280
50.645
50.185
50.606
51.666
53.373
56.764
54.382

1:00.799
56.222
54.634
55.597

50.380
58.663

Diff
-

+47.903
1 Lap

+19.582
+37.738
+48.258

2 Laps
+22.647

3 Laps
+11.309

4 Laps
+24.911
+31.524

9 Laps

-
-

Patrocínio
PROTORK/MOTORSJAN/STEDILECAR/DASH
PRO TORK, PE NO ESTRIBO, CENTRAL AUTOMOVEIS, ZICO
SAO BENTO DO SUL
CENTRAL AUTOMOVEIS / VELOFERAS
AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ
BATTISTELLA SEGUROS / BELPARTS
COLCHÕES ECOFLEX/RUDNICKMOTOS.COM.BR/MOBIL
VINI MOTO PEÇAS E BOUTIQUE/SIDERAL/BELPARTS/FARMAI
K.MOKFA, AUTOMECANICA KOCH
HOTEL VLIA GERMÂNICA
NETSUI CONSECIONARIA SUZUKI VEICULOS/AUTOIDEAL MUL
PISOS VITORIAGRES/ROCHAFORTE/ARGAMASSAS SILAQUA
DECORSUL PERSONALIZAÇÕES
BAR DO TOCHA

BELPARTS/OLIVEIRA/CLUBEDOCROSS/CROZETTA
PROTORK / DASH / CROZZETA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+47.903

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

48.698

Best Spd

-

Best Lap by

[10] PAULO CESAR STEDILE

Printed: 2/10/2011 17:00:20

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 2

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

New Track 0,000 Km

2/10/2011 10:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Not classified (50% = 9 Laps)
12

DNF

No.
1

265
122
963

7
501
611
128
18
74

513

612
153

First Name
ALENCAR KREFTA
LUCIANO ROSA
REINALDO GRECHINSKI
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
CESAR CERNACH
GIOVANI VALENTE
JOAO F W A PEDRO
MARIO MORAIS JUNIOR
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
CRISTIANO FERNANDES
JONAS ALEXANDRE SECON

JAIRO E W PEDRO
NASRI WEINHARDT SARKISS

Best Tm
50.836
52.758
54.863
51.906
53.935
57.970
56.448
56.870
57.632

1:01.765
1:04.296

1:02.762
51.383

Diff
-

+14.006
+41.502
+53.551

1 Lap
+8.733

+11.009
2 Laps

+5.777
3 Laps

+18.362

10 Laps
-

Patrocínio
PROTORK R2 ORMA DASH
JANELA RACING / JULIE JÓIAS
GRE-FISH
MULTISOM
COLEGIO MONTEIRO LOBATO
BAR DO TOCHA
MOTO DRIFT / WINCHE MOTO
CECATO AUTO PECAS
COLOMBO LEILÕES/AEROCON/RODEO COUNTRY BAR/DIXIES
FHC AUTO PECAS
TATU AGUA /OLIVEIRA MOTO/MERCADO NOMAX

MOTO DRIFT / WINCHE MOTO
BELPARTS/LEANDROBORGES/MOTUL/SERGINHOSUSP/THOR

Sorted on Laps

Margin of Victory

+14.006

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

50.836

Best Spd

-

Best Lap by

[1] ALENCAR KREFTA
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Not classified (50% = 6 Laps)
DNF
DNF

No.
68
77
16
31

914
609

7
28

131
225
62

162
37

166
154

379
963

First Name
VILSON KLEIN (CABELO)
LEONEL FALAVINE
BRAULIO ANDRADE
RUDIMAR SEBBEN
ADILSON HUBNER
ILIO VENET JUNIOR
CESAR CERNACH
RENATO GUIMARAES
ANA CLAUDIA FIETZ
CLAUDIO TARTARELI
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
REGINALDO PORTELA
JOSÉ VITOR CIT
OSMAEL ZELA ROSINA
LAURO NOGUEIRA

ZEK SEIZES
MARCELO ALEXANDRE MARQUES

Best Tm
59.416

1:03.617
1:02.532
1:05.208
1:03.527
1:05.415
1:05.944
1:06.523
1:05.398
1:08.637
1:07.509
1:11.708
1:11.849
1:13.752
1:17.460

1:11.302
1:01.551

Diff
-

+36.129
+38.119
+38.168
+41.198
+48.036

1 Lap
+4.372
+5.323

+24.961
+25.268
+37.309
+45.146
+59.752

2 Laps

-
-

Patrocínio
ROMAQ PISTOES E ANEIS
BORRACHARIA BOX77 / AVELOPAR/D&E PARAFUSOS
POSTO ROTA 16 / EQUIPE TERREMOTO
SEBBEN COM AGRICOLA, CABINAS IMPLEMASTER, ARAUJO
A2/DIFER/ROCKET/BAUM COM. REP. CONS.UNIÃO/ROTA 16
AVELOPAR E AUTO IMPACTO (LATARIA E PINTURA)
COLEGIO MONTEIRO LOBATO
TOTAL MOTOS-REVECAR AUTOMOVEIS-SAOMAISLOUKOS
JACSON RACING, CENTRAL AUTOMOVEIS
POLACO RACING
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA E CASA DA LIMPEZA RADAN
ATAUFLEX,LARA,ESTRELA CONTABILIDADE
MARUMBY RACING
MAEL DISTRIBUIDOR DE AREIA
BATUKE PNEUS E RODAS, VISA MOTOS

SEIZES CONTABILIDADE
MULTISOM

Sorted on Laps

Margin of Victory

+36.129

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

59.416

Best Spd

-

Best Lap by

[68] VILSON KLEIN (CABELO)
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Pos

VX 4 Especial
1
2
3
4
5
6

DNF

VX 4 Nacional
1
2
3
4
5
6

No.

1
963
611
501
258
507
153

914
4
62
53
37
154

First Name

ALENCAR KREFTA
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
JOAO F W A PEDRO
GIOVANI VALENTE
ALVARO ANTUNES COSTA
DELTON BUTORI JUNIOR
NASRI WEINHARDT SARKISS

ADILSON HUBNER
LUIS FERNANDO DE MATTOS
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
SÉRGIO IZIDORO
JOSÉ VITOR CIT
LAURO NOGUEIRA

Best Tm

50.841
49.828
55.682
58.868
56.196
56.030
51.235

1:01.468
1:02.252
1:06.325
1:09.296
1:08.796
1:15.480

Diff

-
+8.077
1 Lap

+21.484
2 Laps
+0.700

-

-
+31.384
2 Laps
+0.509
+12.723
3 Laps

Patrocínio

PROTORK R2 ORMA DASH
MULTISOM
MOTO DRIFT / WINCHE MOTO
BAR DO TOCHA
AUTO CENTER DESTROYS NQI DASH LYUZ TEC.

BELPARTS/LEANDROBORGES/MOTUL/SERGINHOSUSP/THOR

A2/DIFER/ROCKET/BAUM COM. REP. CONS.UNIÃO/ROTA 16
3M RACING - DOMÍNIO AMBIENTAL - CLUBE VERDE
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA E CASA DA LIMPEZA RADAN
SÉRGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
MARUMBY RACING
BATUKE PNEUS E RODAS, VISA MOTOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+8.077

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

49.828

Best Spd

-

Best Lap by

[963] MARCELO ALEXANDRE MARQUES
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Not classified (50% = 6 Laps)

9

10

No.

2

111

13

5

99

100

122

44

32

80

First Name

HENRIQUE LAPOLA

LUIZ GUSTAVO GNATKOSKI

LUCAS GOBOR

LEONARDO NUNES

LEONARDO Z CASSAROTTI

GABRIEL MANZATTI

RODENILSON GRECHINSKI SOBRINHO

ELISSANDRO CHIEPKO BUENO

LUCAS RODRIGUES

PAULO ROBERTO FAGUNDES

Best Tm

1:02.202

1:02.584

1:03.273

1:04.555

1:01.276

1:03.478

1:05.613

1:31.334

1:16.292

-.---

Diff

-

+4.095

+9.699

+28.468

+29.147

+54.412

3 Laps

4 Laps

8 Laps

12 Laps

Patrocínio

ADRENALINAMX 5CINCO FACTORY RACING

MECANICA JOMA , LR FLORESTAL

PANIFICADORA PIGGATO E MANZATTI RACING

NITROGENIUS - JMR ESCOLA DE MOTOCROSS

IMS,RENOVA GRAGIX,

MANZATTI RACING

RACOES ANHAMBI/ GRE-FISH

DUDUS'PIZZARIA, PROMAX RACING, MERCADO CHEMIM

PALLETS INCOMADE/ERONDI DA PANAGRO/LAGOINHAMOTO PE

CJA/DUDU PIZZARIA/VITAL SEG

Sorted on Laps

Margin of Victory

+4.095

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:01.276

Best Spd

-

Best Lap by

[99] LEONARDO Z CASSAROTTI
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No.
10
9
1

95
101
81
18

739
22

735
78
11

First Name
GUSTAVO OLIVEIRA
GABRIELHENRIQUE PIETCHAK AIEM
LUCAS GADOTTI
JOÃO VICTOR DA VEIGA
GABRIEL GANASSOLI
ADILAR SAMWAYS NETO
GABRIEL GNATKOSKI
GUSTAVO SEIZES
DOUGLAS WENGRZE
VINICIUS RIBEIRO DE LIMA
AMAURI DOUGLAS LOVACK JUNIOR
MATHEUS ZERBATTO

Best Tm
53.788
55.773
55.926
55.076
58.797
59.838
57.845

1:00.282
1:01.982
1:06.703
1:00.306

59.489

Diff
-

+20.284
+21.375

+1:00.931
1 Lap

+11.250
+26.970
+35.296

2 Laps
3 Laps
4 Laps
5 Laps

Patrocínio
DETROIT SERVICE,PRO TORK
KONRAD CAMINHOES FORD/BELPARTZ/SERGINHO SUSPENSSÃO
PRISCILLA MALHAS E FERRARI ARQUITETURA.
THOLOKKO/BIO GAS/ZEQUINHA RACING
JUNIOR AUDIO CAR
TRIAL MOTOS E MOTORES NAUTICOS
IRALAMA,OFICINA GNATKOSKI
SEIZES CONTABILIDADE
IVO PREPARAÇÕES, HOTEL GULA-GULA, VUVUZELA'S MX
TRANSEDY TRANSPORTE/TRANSMAY TRANSPORTE
LINCON CENTER JOIAS,MAURI MOTOS
DASH

Sorted on Laps

Margin of Victory

+20.284

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

53.788

Best Spd

-

Best Lap by

[10] GUSTAVO OLIVEIRA
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Not classified (50% = 6 Laps)
DNF

No.
228

9
609
100
26
10

227
69

126
29
25

226
818

3
112
211

4
53
62
78
28
2

115

First Name
JACSON KEIL
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
LUIZ GUSTAVO K. FILA
GIOVANNI VEIGA ADRIANO
DANIEL SCHMITZ
WYLLYN RICHARD ALVES
ARNALDO SOUZA DE LARA
JULIO CESAR VASELKOSKI
GUILHERME R. DA SILVA
JACO KOCH
VOLNEI DA FONSECA
ERIC ANDREI GREBER
EDGAR NOGUEIRA
CHRISTOPHER AMHOF PAUL
JONES SCHUSTER
ROGERIO ALVES BARBOSA
OSEIAS CORDEIRO SOARES
JEFERSON WOJVOC
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
ALEXANDRO DE OLIVEIRA
RENATO GUIMARAES
ADRIANO GIL DA CRUZ

EDUARDO LEOBET

Best Tm
52.017
54.219
54.445
54.606
55.626
56.361
55.700
56.374
58.594
57.348
57.976
58.853
58.535
57.599

1:00.710
1:03.193
1:03.576
1:04.858
1:05.417
1:03.316
1:04.355
1:13.526

53.695

Diff
-

+22.303
+28.938
+29.563
+38.242
+38.654
+42.322

1 Lap
+0.735
+2.186
+8.079
+9.542

+11.021
+21.945
+48.562

2 Laps
+2.142
+6.283

+11.797
+28.724

3 Laps
4 Laps

-

Patrocínio
PRO TORK, PE NO ESTRIBO, CENTRAL AUTOMOVEIS, ZICO
DASH/ADRENALINA MX/ROMAQ/GMA VEICULOS SALVADOS
FEIJÃO FORMIGA/CARROCERIAS LOPES/BODE MOTORS/FORD
TRAMONTINI TRATORES - SUPERMERCADOS NEGRELLI -
ROMAQ -SCHMITZ MOTOS- AVIARTE
GRAFICA KOSTER-ACE GASES-AUTO EL. FRONTEIRA-RILEX
SINCO/ BODE RACING
AUTO POSTO NÓBILE
PROTORK/DASH/CASTELLO WORKS/ESTEDILECAR/LIMA ARTEM
K.MOKFA, AUTOMECANICA KOCH
GALERIA DO MOTOCICLISTA.ASSADOS SATOLLI
JAPA MOTO PEÇAS
BATUKE PNEUS E RODAS, VISA MOTOS
VM MOTOS / FERRUGEM MOTOPEÇAS
BÉRON MUSIC HALL
FLOR DE LOPHUS/TUZYCAR/EXPRESS LAVA RAPIDO
GS MOTOS/OZEMAR CABELEREIROS
VM MOTOS / FERRUGEM MOTOPEÇAS
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA E CASA DA LIMPEZA RADAN
BORRACHARIA BOX77 / AVELOPAR
TOTAL MOTOS-REVECAR AUTOMOVEIS-SAOMAISLOUKOS

HOTEL VLIA GERMÂNICA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+22.303

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

52.017

Best Spd

-

Best Lap by

[228] JACSON KEIL
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Not classified
DNF
DNF
DNF

No.
228
9
26
388
100
609
5

251
10
29
379
3
69
226
24
153
13
182

282
98
53

First Name
JACSON KEIL
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
DANIEL SCHMITZ
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
GIOVANNI VEIGA ADRIANO
LUIZ GUSTAVO K. FILA
LEANDRO FALAVINE
JEFERSON KEIL
WYLLYN RICHARD ALVES
JACO KOCH
GUSTAVO SEIZES
CHRISTOPHER AMHOF PAUL
JEYMISSON BUENO DE MELO
ERIC ANDREI GREBER
JEFERSON JOSE SOUZA
JEFERSON WOJVOC
AUGUSTO AMHOF
ANDREI TRAMONTIN

GUSTAVO HUPALO SIMAO
HERALDO DE MOURA PEREIRA
SÉRGIO IZIDORO

Best Tm
53.274
53.108
55.771
55.312
55.880
55.244
55.742
57.661
57.742
59.607
59.899

1:01.033
59.625

1:01.054
1:01.068
1:04.943
1:07.424
1:12.421

1:00.122
58.624

1:06.441

Diff
-

+17.280
+36.960
+43.717
+51.661
+53.421

1 Lap
+1.517
+4.540
+21.302
+35.015
+35.856
+36.855
+41.836
2 Laps

+11.493
+26.167
4 Laps

-
-
-

Patrocínio
PRO TORK, PE NO ESTRIBO, CENTRAL AUTOMOVEIS, ZICO
DASH/ADRENALINA MX/ROMAQ/GMA VEICULOS SALVADOS
ROMAQ -SCHMITZ MOTOS- AVIARTE
HERINGER-HONDA SAMBAQUI-BRASIL CENTRAL-JRF TRANSPO
TRAMONTINI TRATORES - SUPERMERCADOS NEGRELLI -
FEIJÃO FORMIGA/CARROCERIAS LOPES/BODE MOTORS/FORD
BORRACHARIA BOX77 / AVELOPAR
JACSON RACING / CABO MOTOS
GRAFICA KOSTER-ACE GASES-AUTO EL. FRONTEIRA-RILEX
K.MOKFA, AUTOMECANICA KOCH
SEIZES CONTABILIDADE
VM MOTOS / FERRUGEM MOTOPEÇAS
DOMINIO AMBIENTAL/CLUBE VERDE/WURTH/WD-40/DOMINIO
JAPA MOTO PEÇAS
TENENTE MOTOS, ADL CALHAS, CR MOTOS, SOUZA MOTOS
VM MOTOS / FERRUGEM MOTOPEÇAS
VM MOTOS / FERRUGEM MOTOPEÇAS
TANKSPAR-CARGOPAR

TERRAPLENAGEM SIMAO/DISK ENTULHOS/FENIX MOTOS
TERRPLENAGEM COTIA
SÉRGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+17.280

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

53.108

Best Spd

-

Best Lap by

[9] MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
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